
 

 

UCHWAŁA NR 0007.319.2023  

RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.124.2016 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 14 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków 

i sposobu ich przyznawania, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Pokorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 858



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 858



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 858



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 858



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 858


		2023-03-23T14:13:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




